БЫДАНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

31.08.2023                                                                                                       № 36
д. Быданово

О внесении изменений в решение Быдановской сельской Думы от 24.11.2022 № 10
1. Руководствуясь пунктом 3 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 12 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области, Быдановская сельская Дума решила:

2. Внести в решение Быдановской сельской Думы от 24.11.2022 № 10 «О земельном налоге» (с изменениями, внесенными решением Быдановской сельской Думы от 31.05.2023 № 28) следующие изменения:

       1.1. Подпункт 2.1.5 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.1.5. С видами разрешенного использования «спорт» и «природно-познавательный туризм».».

        2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
Председатель Быдановской
сельской Думы                                                                             С.В. Шулакова
Глава Быдановского
сельского поселения                                                                    А.А. Городилов
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Быдановского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Быдановское сельское поселение Белохолуницкого района Кировской области в сети «Интернет» на едином Интернет - портале https://bydanovo-r43.gosweb.gosuslugi.ru/.